
 
 

 

 Títol : Cursa Festa Major Vila-seca                                        

 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 03/08/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana  

 

                

 Classificació de : PREBENJAMINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     401 ATERO,GABRIEL        PRBEN  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:02:03           

   2      85 DE MIGUEL,Aniol      PRBEN  DE MIGUEL TEAM             00:02:11        8 seg. 

   3      99 JOSE,Eleu            PRBEN  TRIATLO PARETS             00:02:28       25 seg. 

   4      40 LLAURADO,Marti       PRBEN  NO CLUB                    00:02:29       26 seg. 

 

 Corredors classificats : 4 



 
 

 

 

 Classificació de : BENJAMINS 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     412 HUESO,MARTI          BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:40           

   2     413 JIMENEZ,ILDE         BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:03:40           mt. 

   3     405 CAMERO,DENIS         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:03:40           mt. 

   4     424 VILA,XAVI            BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:40           mt. 

   5      80 SIMON,JOEL           BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:40           mt. 

   6     409 GÁLVEZ,DÉBORA        FBEN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:03:40           mt. 

   7      84 GARCIA,UNAI          BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:40           mt. 

   8     406 CASAJUST,Gerard      BENJ1  NOEL-TADESAN               00:03:40           mt. 

   9     403 UBIEDO,ELOI          BENJ1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:03:40           mt. 

  10     421 SEGURA,IURI          BENJ1  NOEL-TADESAN               00:04:36       56 seg. 

  11     416 ORTEGA,Lucia         FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:04:36       56 seg. 

  12      92 DE MIGUEL,Kai        BENJ1  DE MIGUEL TEAM             00:04:57     1:17 min. 

  13      96 DE MIGUEL,Jan        BENJ1  DE MIGUEL TEAM             00:04:57     1:17 min. 

 

 Corredors classificats : 13 

 

 Classificació de : Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     412 HUESO,MARTI          BENJ2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:03:40           

   2     413 JIMENEZ,ILDE         BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:03:40           mt. 

   3     405 CAMERO,DENIS         BENJ2  TERRASSA CICLISME CLUB     00:03:40           mt. 

   4     424 VILA,XAVI            BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:40           mt. 

   5      80 SIMON,JOEL           BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:40           mt. 

   6      84 GARCIA,UNAI          BENJ2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:03:40           mt. 

   7     406 CASAJUST,Gerard      BENJ1  NOEL-TADESAN               00:03:40           mt. 

   8     403 UBIEDO,ELOI          BENJ1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:03:40           mt. 

   9     421 SEGURA,IURI          BENJ1  NOEL-TADESAN               00:04:36       56 seg. 

  10      92 DE MIGUEL,Kai        BENJ1  DE MIGUEL TEAM             00:04:57     1:17 min. 

  11      96 DE MIGUEL,Jan        BENJ1  DE MIGUEL TEAM             00:04:57     1:17 min. 

 

 Classificació de : Feminas Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     409 GÁLVEZ,DÉBORA        FBEN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:03:40           mt. 

   2     416 ORTEGA,Lucia         FBEN1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:04:36       56 seg. 

 

 



 
 

 

 

 Classificació de : PRINCIPIANTS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 03/08/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 RAMOS,ELOI           PRIN2  CEM CERDANYOLA             00:08:14           

   2     314 MORENO,ALEIX         PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:08:14           mt. 

   3     309 JIMENEZ,MAURI        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:08:14           mt. 

   4     318 RUEDA,JAN            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:08:14           mt. 

   5     308 JIMENEZ,LLUNA        FPRI2  JUFRE VIC-ETB              00:08:20        6 seg. 

   6     312 MONSERRATE,MARC      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:08:25       11 seg. 

   7     333 MIRANDA,NATALIA      FPRI2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:08:31       17 seg. 

 

 Corredors classificats : 7 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     316 RAMOS,ELOI           PRIN2  CEM CERDANYOLA            00:08:14           

   2     314 MORENO,ALEIX         PRIN1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:08:14           mt. 

   3     309 JIMENEZ,MAURI        PRIN2  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:08:14           mt. 

   4     318 RUEDA,JAN            PRIN2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:08:14           mt. 

   5     312 MONSERRATE,MARC      PRIN1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:08:25       11 seg. 

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     308 JIMENEZ,LLUNA        FPRI2  JUFRE VIC-ETB             00:08:20          seg. 

   2     333 MIRANDA,NATALIA      FPRI2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:08:31       11 seg. 

 



 
 

 

 

 Classificació de : ALEVINS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 03/08/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:12:05           

   2     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB              00:12:15       10 seg. 

   3     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:15       10 seg. 

   4     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:12:15       10 seg. 

   5     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:12:15       10 seg. 

   6     210 CODORNIU,ARNAU       ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:12:15       10 seg. 

   7     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:12:15       10 seg. 

   8     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN               00:12:15       10 seg. 

   9     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS  00:12:15       10 seg. 

  10     160 CATALAN,AIXA         FAL-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:12:15       10 seg. 

  11      97 MAS,Pere             ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:12:15       10 seg. 

  12     154 BENEITO,LIVIA        FAL-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA  00:12:20       15 seg. 

  13     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN               00:12:24       19 seg. 

  14     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:12:35       30 seg. 

  15     177 TORRENT DEL,NAIA     FAL-1  NOEL-TADESAN               00:12:35       30 seg. 

  16     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TERRASSA CICLISME CLUB     00:12:05    1 Vts  

  17     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:12:53    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 17 

 

 Classificació de : Alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     167 MUNTÉ,JOEL           ALE-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:12:05           

   2     164 MARTINEZ,AITOR       ALE-1  JUFRE VIC-ETB             00:12:15       10 seg. 

   3     174 UCHER,LEO            ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:12:15       10 seg. 

   4     210 CODORNIU,ARNAU       ALE-2  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:12:15       10 seg. 

   5     165 MARTÍNEZ,DIEGO       ALE-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:12:15       10 seg. 

   6     159 CASAJUST,BERNAT      ALE-1  NOEL-TADESAN              00:12:15       10 seg. 

   7     169 RUEDA,AITOR          ALE-2  ESCOLA DE CICLISME VALLÈS 00:12:15       10 seg. 

   8      97 MAS,Pere             ALE-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:12:15       10 seg. 

   9     182 LÓPEZ,SIMON          ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:12:35       30 seg. 

  10     170 ALBAREDA,LLUIS       ALE-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:12:53    1 Vts  

 

 Classificació de : Femines alevins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     176 VARGAS,ADRIANA       FAL-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:12:15          seg. 

   2     168 ORTEGA,RAQUEL        FAL-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:12:15           mt. 

   3     160 CATALAN,AIXA         FAL-2  BARCELONA PISTA CLUB ESPO 00:12:15           mt. 

   4     154 BENEITO,LIVIA        FAL-1  BAIX EBRE. PENYA CICLISTA 00:12:20        5 seg. 

   5     162 ESTEBAN DEL,INGRID   FAL-1  NOEL-TADESAN              00:12:24        9 seg. 

   6     177 TORRENT DEL,NAIA     FAL-1  NOEL-TADESAN              00:12:35       20 seg. 

   7     152 ARBOLEAS,IRIA        FAL-1  TERRASSA CICLISME CLUB    00:12:05    1 Vts  



 
 

 

 

Classificació de : FÈMINES INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

 

 Lloc de celebració   : VILA-SECA            

 Data                 : 03/08/19 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  15     Kms - Promig     :  56.19  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      31 GARCIA,JULIA         FIN-2  COSTA BRAVA MEDITERRANEAN  00:16:01           

   2      28 BOSCH,LAIA           FIN-2  CAT BIKE CLUB CICLISTA     00:16:01           mt. 

   3      35 PAREJA,CITLALI       FIN-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:16:01           mt. 

   4      37 SANCHEZ,IRUNE        FIN-1  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:16:01           mt. 

   5      33 INAREJOS,AINARA      FIN-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:16:01           mt. 

   6      83 CANO,MARTA           FIN-2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:16:01           mt. 

   7      21 MARTOS,RAQUEL        FIN-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:16:05        4 seg. 

   8      26 ALBAREDA,CARLA       FIN-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:16:01    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 8 



 
 

 

 

 

Classificació de : INFANTILS 

  ------------------------------------------- 

Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 CANO,GERARD          INF-2  NOEL-TADESAN               00:18:27           

   2      49 MONSERRATE,SERGI     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:18:55       28 seg. 

   3      38 ARANDA,MARC          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:55       28 seg. 

   4       9 PLANA,LLUC           INF-2  NOEL-TADESAN               00:18:55       28 seg. 

   5      42 DOMÈNECH,POL         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:55       28 seg. 

   6      43 GARMENDIA,ADRIÀ      INF-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:18:55       28 seg. 

   7      52 OBELLEIRO,ALBERT     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:55       28 seg. 

   8      20 ORTEGA,SERGIO        INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:18:55       28 seg. 

   9      53 PARETA,ROGER         INF-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA   00:18:55       28 seg. 

  10      69 PLA,ALBERT           INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA    00:18:55       28 seg. 

  11      78 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.     00:18:55       28 seg. 

  12      41 CHAVEZ,LENNY         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:18:55       28 seg. 

  13      19 PUIG,NIL             INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC  00:18:55       28 seg. 

  14      22 BARROSO,ALEIX        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST  00:18:55       28 seg. 

  15      45 GUILLEN,ELVIS        INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:55       28 seg. 

  16      46 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA    00:18:55       28 seg. 

  17       6 OSUNA,IZAN           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS  00:18:59       32 seg. 

  18      14 SEGURA,IVAN          INF-1  NOEL-TADESAN               00:18:55    1 Vts  

  19      47 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:19:13    1 Vts  

  20      55 ROVIRA,IVAN          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:18:55    2 Vts  

  21      12 BARTRINA,JAN         INF-2  NOEL-TADESAN               00:18:33    3 Vts  

 

 Corredors classificats : 21 

 

 Classificació de : Infantils 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      60 CANO,GERARD          INF-2  NOEL-TADESAN              00:18:27           

   2      49 MONSERRATE,SERGI     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:18:55       28 seg. 

   3      38 ARANDA,MARC          INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:55       28 seg. 

   4       9 PLANA,LLUC           INF-2  NOEL-TADESAN              00:18:55       28 seg. 

   5      42 DOMÈNECH,POL         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:55       28 seg. 

   6      43 GARMENDIA,ADRIÀ      INF-1  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:18:55       28 seg. 

   7      52 OBELLEIRO,ALBERT     INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:55       28 seg. 

   8      20 ORTEGA,SERGIO        INF-1  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:18:55       28 seg. 

   9      53 PARETA,ROGER         INF-1  TOP CONSERGE-COSTA BRAVA  00:18:55       28 seg. 

  10      69 PLA,ALBERT           INF-2  MATARO. ESPORT CICLISTA   00:18:55       28 seg. 

  11      78 BANLLES,JOAN         INF-2  TERRES DE LLEIDA. C.C.    00:18:55       28 seg. 

  12      41 CHAVEZ,LENNY         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA   00:18:55       28 seg. 

  13      19 PUIG,NIL             INF-2  VILA-SECA. ASSOCIACIÓ CIC 00:18:55       28 seg. 

  14      22 BARROSO,ALEIX        INF-1  PALAFRUGELL. CLUB CICLIST 00:18:55       28 seg. 

  15      45 GUILLEN,ELVIS        INF-2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:18:55       28 seg. 

  16      46 JIMENEZ,SANTIAGO     INF-2  VILANOVA. UNIO CICLISTA   00:18:55       28 seg. 

  17       6 OSUNA,IZAN           INF-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS 00:18:59       32 seg. 

  18      14 SEGURA,IVAN          INF-1  NOEL-TADESAN              00:18:55    1 Vts  

  19      47 LOPEZ,MAX            INF-1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:19:13    1 Vts  

  20      55 ROVIRA,IVAN          INF-1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:18:55    2 Vts  

  21      12 BARTRINA,JAN         INF-2  NOEL-TADESAN              00:18:33    3 Vts  

 


